
Oskar Lutsu Palamuse Põhikooli 

HOOLEKOGU PROTOKOLL nr 2 

Palamuse 

22.11.2023 

Algus kell 17.15 

Lõpp kell 19.00 

Koosolekut juhatas hoolekogu esimees Marju Limbak, protokollis Mariliis Kapral. 

Koosolekul osalesid: Marju Limbak, Maris Kägo, Raivo Kadaja, Heiki Sildnik, Mariliis 

Kapral, Krista Sukk, Kaarel Teppan, Kätrin Beljaev, Paula Palmsaar 

Kutsutud: Oskar Lutsu Palamuse Põhikooli direktor Siiri Sõmer 

Päevakord: 

• Hoolekogu esimehe, aseesimehe ja sekretäri valimine 

• Oskar Lutsu Palamuse Põhikooli direktor Siiri Sõmer tutvustab 2024. aasta 

kooli eelarvet 

• Hoolekogu põhimääruse korrigeerimine 

• Jooksvad küsimused 

 

Päevakorra arutelu: 

 

• Heiki Sildnik esitas hoolekogu esimehe kandidaadiks lapsevanem Kätrin 

Beljaevi, kes keeldus kandidatuurist. Lapsevanem Marju Limbak oli nõus 

jätkama hoolekogu esimehena ja esitas enda kandidatuuri. Kandidaat Marju 

Limbak sai 9 poolthäält ja 0 vastuhäält. Lapsevanem Maris Kägo esitas 

hoolekogu aseesimehe kandidaadiks Kätrin Beljaevi, kes oli kandidatuuriga 

nõus. Kandidaat Kätrin Beljaev sai 9 poolthäält ja 0 vastuhäält. Heiki Sildnik 

esitas hoolekogu sekretäri kandidaadiks Mariliis Kaprali, kes oli kandidatuuriga 

nõus. Kandidaat Mariliis Kapral sai 9 poolthäält ja 0 vastuhäält. 

Otsustati: Määrata hoolekogu esimeheks Marju Limbak 9 poolthäälega, aseesimeeks 

Kätrin Beljaev 9 poolthäälega ja sekretäriks Mariliis Kapral 9 poolthäälega 

• Oskar Lutsu Palamuse Põhikooli direktor Siiri Sõmer tutvustas 2024.aasta kooli 

eelarve projekti ja edastas kooli pidaja sõnumi, et valla olukord on raske, tuleb 

teha kokkuhoidmisi ja teiseks lugemiseks tehakse eelarvesse ilmselt veel 

kärpeid. Peamiseks väljakutseks on kooli pidajal leida sobiv lepingupartner, et 

kooli soojuspumpa remontida selle aasta eelarvest ettenähtud summaga. 

Otsustati: Oskar Lutsu Palamuse Põhikooli hoolekogu võttis edastatud info teatavaks. 

• Hoolekogu esimees Marju Limbak tegi ettpaneku muuta Hoolekogu töökorras 

kooli nimi põhikooliks ja korrigeerida lapsevanemate arvu hoolekogu 

koosseisus. Direktor Siiri Sõmer ütles, et hoolekogu töökord tuleks viia 



kooskõlla uue põhikooli põhimäärusega. Heiki Sildnik tegi ettepaneku esitada 

muudatusettepanekud hoolekogu meililistis. 

Otsustati: Oskar Lutsu Palamuse Põhikooli hoolekogu otsustas teha põhimääruse 

muudatusettepanekud kirjalikult meililistis. 

• Lapsevanem Kätrin Beljaev esitas küsimuse väljasõitude kohta ja soovis teada, 

miks on koolis nii palju spordivõistlusi ja vähe kultuurisuunalisi väljasõite. 

Direktor Siiri Sõmer vastas, et spordiüritustele kulub kooli eelarvest ainult 

transpordiraha ja liikumine on oluline osa lapse arengust, mistõttu kool soosib 

spordiüritusi. Marju Limbak lisas, et teatrites ja muuseumides käimine on 

seoses eelarvega vähenenud ja lapsevanem peaks ise maksma. Ühtlasi küsis 

Marju Limbak, kas talvisel tantsupeol osalemine on arvestatud kooli eelarvesse 

või lapsevanema maksta. Direktor Siiri Sõmer ei osanud sellele küsimusele 

vastata.  

Järgnevalt edastas Marju Limbak ühe lapsevanema tähelepaneku seoses      

3.klassi töövihikute ostmisega uueks õppeaastaks ja uuris, kuidas see on 

korraldatud. Direktor Siiri Sõmer selgitas, kuidas sündis kooli otsus loobuda 

alates teisest kooliastmest töövihikutest ja ütles, et koolile on ostetud vajalikud 

digikeskkonnad. Lisaks arvas direktor, et otsus loobuda töövihikutest on kooli 

metoodiline suund ja lapsevanem ei tohiks õpetajat survestada töövihikuid 

kasutama, kuid kui õpetaja on nõus töövihikuid kasutama ja lapsevanemad on 

nõus, siis ei ole ka põhjust töövihikuid mitte kasutada. 

Krista Sukk küsis, kas õpilased peavad tunnitööd puudumise korral järgi 

õppima. Paula Palmsaar ja Marju Limbak vastasid, et tunnitöö järgitegemine 

oleneb erinevate õpetajate erinevatest nõudmistest. 

Kätrin Beljaev tõstatas laste sõnavara puudulikkuse küsimuse ja tahtis teada, 

kas oleks võimalik kaasata lapsevanemaid, et selgitada lastele, miks ei tohi 

kasutada ebasobivaid sõnu üksteise kohta. Krista Sukk arvas, et personaalne 

lähenemine mõjub paremini kui hoogtöö korras probleemi lahendamine. 

Raivo Kadaja soovis ülevaadet kooli toiduraha kujunemisest. Direktor Siiri 

Sõmer ütles, et alates 1.jaanuarist 2024 on kooli toidurahaks 1 eurot ja 20 

senti, millest üks euro on riigipoolne toetus ja vald katab 15 senti. 5 senti 

kaetakse puuduvate õpilaste arvelt. Pikapäevasöögi raha maksab lapsevanem 

ise, seda pole vallas veel ühtlustatud. 

Marju Limbak küsis, kas Palamuse lasteaeda jõuab sama koolitoit. Direktor   

 Siiri Sõmer selgitas, et lasteaeda saadetakse väikeste eranditega sama      

maitsestamata koolitoit. 

Kätrin Beljaev tegi ettepaneku, et enne iga hoolekogu koosolekut saata kõikidele 

lastevanematele teade hoolekogu päevakorrast ja teha ettepanek jooksvate 

küsimuste esitamiseks. 

Otsustati: Oskar Lutsu Palamuse hoolekogu võttis kuuldud info teatavaks. 



 

Marju Limbak      Mariliis Kapral 

Koosoleku juhataja      protokollija 

 

 

 

 

 

 

 

 


